
１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

1 水 全校集会・児童会タイム３限　委員会活動６限

2 木 14:45 そうじ場所交代　英語読み聞かせ（低）

3 金 代表委員会　ぐんぐんタイム

4 土 　

5 日

6 月

7 火 14:45

8 水 シェイクアウトいしかわ

9 木 14:45 英語読み聞かせ（高）

10 金 登校班会議　ぐんぐんタイム

11 土 　

12 日 　

13 月

14 火 14:45

15 水 クラブ活動６限

16 木 14:45

17 金 ぐんぐんタイム

18 土

19 日

20 月 ハッピーアンケート（～２１日）

21 火 14:45

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月 　

28 火 14:45 なかよしクイズリレー

29 水 避難訓練５限（不審者対応）

30 木 14:45

31 金

15:40

休　　日

休　　日

14:10 15:00

15:40

14:45/15:30 15:40/16:05

スポーツの日

休　　日

海の日

15:00

14:45 15:40

主な行事など日

　日頃より，本校児童の安全確保にご尽力・ご協力いただき，誠にありがとうございます。
  ７月の児童の下校時間は，下記のような予定となっておりますのでお知らせいたします。今後ともよろしくお願い
いたします。

曜
下校時刻（予定）

令和2年6月25日

保護者・安全ボランティアの皆様へ

内灘町立西荒屋小学校　　

校　長　 　 山　村　　薫　　

休　　日

７月の下校時間のお知らせ

14:10

15:40

14:10

15:10

15:40

14:10 15:00

14:45/15:30 15:40/16:05

15:40

15:40

14:45 15:40

15:40

14:45 15:40

14:45/15:30 15:40/16:05

休　　日

休　　日

14:45

15:40

14:10 15:00

15:40

14:45 15:40


